

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

23.06.2015 № 66/23

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2015 году" (вносит депутат Айтакова К.А.)

Заслушав информацию члена комитета по социальной политике Айтаковой Ксении Алексеевны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2015 году" в редакции, подготовленной комитетом с учетом поправки следующего содержания:

"наименование темы выездного заседания комитета дополнить словами "и Закона Пермского края от 02.09.2014 № 366-ПК "О создании органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Пермского края условий для оказания медицинской помощи населению в соответствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи".

Председатель комитета

С.В.Клепцин